拝啓

この度、第 72 回全国幼児教育研究大会が愛知県で開催される運びになりましたことを心よりお慶び申

し上げます。私ども東武トップツアーズが研究大会にご参加されます皆様の参加申込・宿泊・弁当申込な

どのお手伝いをさせていただくこととなりました。

スタッフ一同総力を挙げてこれに取り組み、万全の準備を致し、ご満足頂ける研究大会となりますよう

誠心誠意努める所存でございます。

東武トップツアーズ株式会社 名古屋支店

 宿泊のご案内
ご案内する宿泊は東武トップツアーズ株式会社名古屋支店が取扱う募集型企画旅行です。お申込みの際は、専用
WEB サイトの旅行条件書を必ずお読みいただきお申し込みください。

宿泊日 ２０２４年７月３１日（水）、8 月１日（木）
添乗員について 添乗員は同行いたしません。チェックイン手続きはご自身で行っていただきます。
最少催行人員 1 名

下記記載の旅行(宿泊)代金は、1 室 1 名利用お一人様あたり 1 泊朝食付、税金・サービス料込の代金です。

記号 施設名 住所 部屋タイプ 旅行(宿泊)代金

①  サイプレスホテル名古屋駅前 名古屋市中村区名駅 2-35-24 シングル 11,550 円

②
名鉄イン名古屋駅前

※朝食はホテル無料サービスです
名古屋市中村区名駅 2-21-12 シングル 9,500 円

③  R＆B 名古屋駅前 名古屋市中村区名駅南 1-19-19 シングル 9,000 円

④
東横 INN 名古屋金山

※朝食はホテル無料サービスです
名古屋市中区正木 3-9-28 シングル 8,500 円

⑤
名鉄イン名古屋金山

※朝食はホテル無料サービスです
名古屋市中区金山 1-11-7 シングル 9,500 円

⑥  名古屋金山ホテル 名古屋市中区金山 4-6-25 シングル 12,000 円

⑦
コンフォートホテル名古屋金山

※朝食はホテル無料サービスです
名古屋市熱田区波寄町 24-14 シングル 11,000 円

※宿泊予約についてのご注意

・宿泊予約は先着順となります。部屋数に限りがございますので、ご希望に添えない場合もございます。
・全ホテル禁煙となります。

参加費（旅行契約に該当いたしません）
会員：    ６，０００円 ＜全幼研会員（個人・団体 2 名様まで）＞
会員外：１２，０００円
学生：    １，０００円
※ 大会参加費は大会事務局のご依頼に基づき、東武トップツアーズ株式会社名古屋支店が代行収受致します。

 公開幼稚園・分科会（旅行契約に該当いたしません）

別紙記載の内容よりご希望をご選択ください。

第７２回全国幼児教育研究大会愛知大会のご案内

 参加登録料（旅行契約に該当いたしません）
参加登録の手数料は、お一人様につき 660 円(税込)を収受致します。
なお取消の際は、参加登録料の返金はございません。

 お弁当のご案内（旅行契約に該当いたしません）

 弁当販売：8 月２日（金）
お弁当代：１食 1,180 円（税込）パックお茶付

 ※お弁当は会場にて引き渡しとなります。

 お申し込み方法 【第 72 回全国幼児教育研究大会愛知大会 専用申込サイト】

１、下記 URL または二次元バーコードより参加者情報登録の上、お申込みをお願い致します。

  https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/72aichi-zenyoken/

２、お申込み受付終了後、「請求書」「参加券」「領収書」発行は、上記サイト内マイページからご自身にて発行して

いただきます。郵送はございません。

 お申し込み期間とお支払期限について

１、お申込み受付期間：５月２７日（月）～６月２７日（木）

２、請求書：上記サイト内、マイページからご自身にて発行していただきます。

３、お支払い期限日：７月１０日（水）まで

  お支払い方法はクレジットカード払いまたは銀行振込にてお願い致します。

  クレジットカード払いの方は WEB 上、マイページより決済手続きをお願い致します。

  当社発行の領収証をご希望の方は、「領収証発行依頼書」に必要事項をご記載頂き、メールか

FAXで事前に提出してください。後日郵送にて送付又は、大会当日お渡しさせていただきます。

４、参加券発行方法：７月旬下頃～発行可能予定（※詳細は追って専用サイトでご案内します）

 変更・取消のご案内
・お申し込み内容に変更が生じた場合、WEB からお手続きをお願い致します。お電話での受付は行っておりませんの

で、予めご了承ください。
・大会参加費、参加登録料については返金致しません。予めご了承ください。
・下記取消料は、お申し出いただいた日が弊社営業日・営業時間内を基準として適用いたします。

【宿泊のお取消しについて】
・宿泊については、申込数分が 1 つの募集型企画旅行となりますので契約成立以降解除される場合は

合計旅行（宿泊）代金に対し下記の取消料を申し受けます。なお、旅行開始後のお取消については 100％の
取消料を申し受けることとなり返金はございませんので、予めご了承ください。

・7 月 24 日までの変更・取消はマイページより処理をお願いいたします。7 月 25 日以降の宿泊の変更・取消につ
いては宿泊施設に直接お申し出ください。

※ご宿泊当日 12 時までに当支店または宿泊施設に取消連絡のない場合は無連絡不参加として取扱

い、100%の取消料を申し受けます。

宿泊に関する取消料

取消日 取消料

旅行開始日の前日から ８日目までの解除 無料

起算してさかのぼって ７日目から２日目までの解除 旅行代金の 20%

旅行開始日前日の解除 旅行代金の 40%

旅行開始日当日の解除 旅行代金の 50%

旅行開始後の解除または無連絡不参加 旅行代金の 100%

弁当に関する取消料

取消日 取消料

利用日の４日前まで 無料

利用日の３日前から当日 弁当料金の 100％

  ※弁当個数減の場合も上記の適用となります。

 注意事項

・宿泊を希望されない大会参加のみの方も必ずお申込みください。

・申込方法についてご不明な点がありましたら、下記に記載の東武トップツアーズ株式会社名古屋支

店までお問い合わせください。

・大会参加費につきましては、開催内容に変更が出た場合も返金はできかねますことをご了承くださ

い。

【旅行企画・実施】
観光庁長官登録旅行業第 38 号 一般社団法人日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員
東武トップツアーズ株式会社 名古屋支店

〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内 2-18-25 丸の内 KSビル 11階

TEL：050-9001-9705 FAX：052-232-1968

Email：72aichi-zenyoken@tobutoptours.co.jp
営業時間 平日 9:30～17:30（土・日・祝日休業）

総合旅行業務取扱管理者：藤本 一樹

担当：「第 7２回全国幼児教育研究大会 愛知大会 受付」係 中西・近藤  客国 24-010

※個人情報の取扱いについて
旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、
お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配
及びそれらのサービスの受領のための手続き、
並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局と共同利用させていただきます。

※この旅行条件・旅行代金は、2024 年 1 月 31 日現在を基準としております。